
Regulamin Newslettera  

HealthyBeauty Unlimited! 

1. Regulamin dotyczy udostępnienia Treści cyfrowej w postaci newslettera, ebooka i/lub 

materiału audiowizualnego i/lub dostępu do kursu (pakietu) online i/lub Usługi cyfrowej  

w ramach naszego newslettera HealthyBeauty Unlimited!. Określa także zasady dotyczące 

plików cookies w związku z udostępnieniem Treści i/lub Usługi cyfrowej. 

2. Podmiotem dostarczającym Treść cyfrową lub Usługę cyfrową oraz administratorem Twoich 

danych osobowych jest: WE GABINET EYSYMONT Kosmetologia Holistyczna Weronika 

Eysymont, z siedzibą w: 71-050 Szczecin, ul. Kopańskiego 52/7. 

3. Regulamin dotyczy osób, które dokonały zapisu do naszego newslettera, także poprzez 

formularza Odbierz Prezent/Bezpłatny Ebook oraz korzystają z udostępnionych w ramach 

Newslettera Treści cyfrowych lub Usług cyfrowych. Odbiorcami są zarówno konsumenci, 

przedsiębiorcy na prawach konsumenta, jak i przedsiębiorcy. 

4. Definicje: 

a. Treść cyfrowa - oznacza dane wytworzone i dostarczane w postaci cyfrowej; 

b. Usługa cyfrowa - oznacza usługę pozwalającą konsumentowi na wytwarzania, 

przetwarzanie i przechowywanie danych lub dostęp do nich w postaci cyfrowej lub 

usługę pozwalającą na wspólne korzystanie z danych w postaci cyfrowej, które 

zostały przesłane lub wytworzone przez konsumenta lub innych użytkowników tej 

usługi, lub inne formy interakcji przy pomocy takich danych; 

c. Cena – oznacza pieniądze lub cyfrowe odwzorowanie wartości należne w zamian za 

dostarczenie Treści cyfrowej lub Usługi cyfrowej; 

d. Odnoszą się do sprzętu komputerowego, oprogramowania i połączenia sieciowego 

wykorzystywane w celu uzyskania dostępu do Treści cyfrowych lub Usług cyfrowych 

lub w celu korzystania z nich, tj.: komputer stacjonarny, laptop lub inne urządzenie 

multimedialne z dostępem do Internetu (tablet, telefon komórkowy), dostęp do 

poczty elektronicznej, aktywny adres e-mail, klawiatura lub inne urządzenie 

umożliwiające poprawne wypełnienie formularzy elektronicznych, Minimalne 

wymagania techniczne: dostęp do aktualnej przeglądarki internetowej: Mozilla, 

Internet Explorer, Opera, Google Chrome, Safari; 

5. W ramach zapisu do newslettera będziesz otrzymywać od nas regularnie na swoją skrzynkę 

pocztową wartościowe treści dotyczące promocji prozdrowotnego styl życia, treści 

edukacyjne, treści dotyczących pielęgnowania urody, prezentacji produktów, usług  

i zabiegów bądź inne wartościowe materiały. W ramach zapisu do newslettera możesz 

otrzymać prezent w postaci Treści lub Usługi cyfrowej, np. ebooka bądź innego materiału 

cyfrowego, ale nie jest to stałą regułą.  

6. Podanie przez Ciebie danych w formularzu zapisu do newslettera jest dobrowolne, ale 

niezbędne do wysłania Ci newslettera na podstawie Twojej zgody (tj. art. 6 lit. a RODO). 

7. Oprócz materiałów z pkt. 5 w ramach zapisu do naszego newslettera możesz otrzymywać 

raporty branżowe oraz informacje handlowe o naszych produktach i usługach, w celu 

marketingu bezpośredniego naszych usług i produktów. 



8. Zapisując się do newslettera udzielasz nam zgody na przetwarzania Twoich danych, w tym 

Twojego imienia oraz Twojego adresu email w celu wysyłki newslettera na zasadach 

określonych w tym Regulaminie oraz w Polityce prywatności i plików cookies osadzonej  

na naszej stronie internetowej. 

9. Nasz newsletter będziesz otrzymywać do czasu zakończenia subskrypcji Newslettera przez 

Ciebie lub zakończenia wysyłania newslettera przez nas. W celu rezygnacji z usługi 

newslettera może także napisać do nas wiadomości na adres email wskazany w tym 

Regulaminie, wtedy my jako administrator Twoich danych usuniemy Twój adres e-mail z listy 

subskrybentów z poziomu programu do wysyłki newslettera. 

10. Zapisanie się do newslettera następuje poprzez wypełnienie i przesłanie formularza zapisu 

osadzonego na naszej stronnie internetowej. Wypełnienie formularza możliwe jest także 

poprzez uzupełnienie pojawiającego się na naszej stronie internetowej okienka tzw. pop-up, 

poprzez zapis na dedykowanej do tego stronie internetowej (tzw. strona lądowania) lub 

poprzez formularz zapisu osadzony w treści strony internetowej. 

11. Po wypełnieniu formularza zapisu koniecznym jest potwierdzenie adresu email (mechanizm 

double opt-in). Jeśli nie potwierdzisz adresu email nie udostępnimy Ci Treści i/lub Usługi 

cyfrowej w ramach newslettera. 

12. Potwierdzenie zapisu do newslettera oznacza zawarcie umowy o dostarczenie Treści 

Cyfrowej lub zawarcie umowy o świadczenie Usług cyfrowych. Treść cyfrowa będzie wysyłana 

poprzez przesłanie na podany przez Ciebie adres e-mail aktywnego linka z dostępem do 

Treści cyfrowej. Usługa cyfrowa będzie dostarczana zgodnie z instrukcją przekazaną w 

wysłanej do Ciebie wiadomości. 

13. W celu korzystania bez ograniczeń z Treści i/lub Usługi cyfrowej konieczne jest spełnienie 

Minimalnych wymogów technicznych określonych w tym Regulaminie, są to wymagania 

techniczne, których spełnienie jest niezbędne do współpracy z systemem 

teleinformatycznym i korzystania z udostępnionych Treści cyfrowych lub Usług cyfrowych,  

tj.: wymienionych w pkt. 4 d.  

14. Od umowy o dostarczenie Treści cyfrowej lub Usługi cyfrowej zawartej na odległość  

w terminie możesz odstąpić 14 dni od jej zawarcia, w innym wypadku zapis uznany zostanie 

jako deklaracja rezygnacji z przysługującego prawa do rezygnacji na wymienionych zasadach.  

15. Dane osobowe przekazane podczas zapisania się do newslettera możemy także przekazywać 

następującym podmiotom: serwisowi świadczącemu usługi utrzymania systemu 

informatycznego i hostingu, dostawcy usługi poczty elektronicznej, dostawcy usługi 

newsletter oraz osobom trzecim wspierającym nas w zakresie wysyłki newslettera, z którymi 

zawarliśmy odpowiednie umowy powierzenia lub osobom trzecim które są upoważnione do 

przetwarzania danych w ramach naszego newslettera. 

16. W każdym przypadku gdy przetwarzamy Twoje dane, posiadasz prawo dostępu do treści 

swoich danych, otrzymywania ich kopii, prawo do sprostowania, usunięcia, ograniczenia ich 

przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo cofnięcia 

zgody w dowolnym momencie. 

17. W przypadku wycofania zgody na przetwarzanie danych ten fakt pozostanie bez wpływu na 

zgodność z prawem przetwarzania danych, które zostało dokonane na podstawie Twojej 

zgody przed jej wycofaniem. 



18. Masz prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy tylko 

uznasz, że przetwarzanie Twoich danych narusza przepisy prawa. 

19. Przekazany nam adres e-mail jest przechowywany w systemie do wysyłki newslettera  

na naszym serwerze, który obsługuje certyfikowany dostawca gwarantujący pełen zakres 

zabezpieczeń naszych usług cyfrowych zakupionych u niego oraz o wdrażaniu na bieżąco 

aktualizacji i wszelkich odpowiednich procesów i procedur zapewniających poufność  

i bezpieczeństwo naszych własnych usług cyfrowych, co przekłada się na bezpieczeństwo 

powierzonych nam danych, w tym adresów e-mail. 

20. Udostępniana Treści cyfrowa i/lub Usługa cyfrowa mające charakter edukacyjny nie stanowi 

oraz nie zastępuje indywidualnej porady eksperckiej.  

21. Udostępniane treści stanowią przejaw naszej własnej intelektualnej twórczości i podlegają 

ochronie prawa autorskiego i prawach pokrewnych. Prawa autorskie składają się również  

z praw osobistych i majątkowych. Wszystkie wymienione podlegają odpowiedzialności  

karnej lub cywilnej.  

22. Jako osoba korzystająca z naszej strony jesteś w szczególności zobowiązana/zobowiązany do: 

a. podawania w udostępnionych formularzach wyłącznie prawdziwych, aktualnych i 

niezbędnych danych oraz niezwłocznego aktualizowania danych;  

b. korzystania z treści, usług i funkcjonalności udostępnianych przez stronę w sposób 

niezakłócający funkcjonowanie strony oraz w sposób zgodny z przepisami 

obowiązującego prawa, postanowieniami Regulaminu, a także zgodnie z zwyczajami i 

zasadami współżycia społecznego, także w sposób niezakłócający funkcjonowanie 

pozostałych użytkowników strony;  

c. nieumieszczania treści o charakterze bezprawnych takich jak: rozsyłanie lub 

umieszczanie niezamówionej informacji handlowej (spam) lub umieszczanie 

jakichkolwiek treści naruszających przepisy prawa; 

23. Niniejszy Regulamin może ulec zmianie. Data obowiązywania nowego Regulaminu upłynie  

po 14 dniach od daty wysłania informacji o zmianie Regulaminu.  

24. W przypadku zmiany regulaminu przysługuje Tobie prawo do odstąpienia od umowy 

otrzymywania od nas Treści Cyfrowych lub Usług Cyfrowych. W takim przypadku należy 

przesłać do nas wiadomość na adres: kontakt@gabineteysymont.pl o zamiarze rezygnacji z 

subskrypcji naszego newslettera lub innych dostarczanych Treści/ Usług. W przypadku 

nieotrzymaniu takiej wiadomości, Twój adres e-mail pozostanie w naszej bazie na warunkach 

opisanych wyżej.  

mailto:kontakt@gabineteysymont.pl

